
 

Месец на Нивеа во Рамстор - подароци за најлојалните потрошувачи од 
19.02 до 01.04.2026 

REDEN 
BROJ  

BROJ NA RAMSTORE 
CLUB KARTICKA  

NAGRADA  

      

1 3890030010000130 IPHONE 17 pro 256 GB 

      

2 3890030010281566 Dyson Air Wrap мулти стајлер  

      

3 3890030010232720 NEPTUN вредносен ваучер 5.000 денари 

4 3890030010020296 NEPTUN вредносен ваучер 5.000 денари 

5 3890030010264173 NEPTUN вредносен ваучер 5.000 денари 

      

6 3890030010324203 NIVEA комплет 

7 3890030010440084 NIVEA комплет 

8 3890030010399720 NIVEA комплет 

9 3890030010105424 NIVEA комплет 

10 3890030010156311 NIVEA комплет 


